
D（頭径）
S（ねじ部長さ）

L（全長）

d（ねじ径）
Ｈ（頭高さ）

p（ピッチ）

下穴は下表のドリル径であけてください。
下穴の深さは、ねじ込み長さ＋10mmにあけてください。

施工上の
ご注意

小 全商品、小箱単位の出荷も承ります。

■SUS410 ステンレスサラ（パシペート） クロムフリー

FVT42025

FVT42032

FVT42038

FVT42045

FVT53045

FVT53060

4×25

4×32

4×38

4×45

5×45

5×60

3.4～3.5

3.4～3.5

3.4～3.5

3.4～3.5

4.3～4.5

4.3～4.5

25.0

32.0

38.0

45.0

45.0

60.0

7.0

7.0

7.0

7.0

10.0

10.0

2.2

2.2

2.2

2.2

3.5

3.5

4.2

4.2

4.2

4.2

5.3

5.3

1.5

1.5

1.5

1.5

1.6

1.6

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

全ねじ

45.0

200本×30箱

200本×30箱

150本×30箱

100本×30箱

100本×30箱

80本×30箱

品　番 サイズ ドリル径 L D H d p S入数（大箱）

ビスコン使用上の注意
1．下穴をあけるとき
①下穴径は、必ず指定のドリル径であけてください。

②下穴深さは、ねじ込み深さ＋10mm以上あけてください。

③粉の排出は、穴をあけながら何回かドリルを出し入れして完全に排出
してください。

2．ビスコンをねじ込むとき
　締め付けは、低回転でゆっくりと最後は締め付けすぎないようにして
ください。インパクトドライバーの最大トルクはφ4ビスコンの破断
トルクの30倍以上あります。       

プラグのいらないコンクリート用ねじ


